Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
• optimální pro vertikální obráběcí centra, frézovací stroje
• velká upínací kapacita a kompaktní rozměry
• lože svěráku kaleno na 45HRC - snižuje opotřebení a zajišťuje dlouhodobou přesnost
• lože z odlitku materiálu GGG60 (Ductile FCD600JIS)
• ochranné kryty proti vnikání třísek do prostoru svěráku
• pevné a pohyblivé čelisti jsou kalené na 55HRC, broušeny

Hmotnost
(kg)A B C D E F G I J K N X Y
VHV-130V 545 410 135 131 149 147 83 74 210 52 18 65 95 72 (7056kgf) 40
VHV-160V 610 475 135 161 152 160 86 86 300 55 18 65 105 77 (7546kgf) 59
VHV-200V 690 555 135 201 194 170 100 97 350 60 18 92 110 82 (8036kgf) 90
VHV-250V 940 805 135 251 402,5 193 124 124 550 78 22 276,5 115 90 (8820kgf) 153
Mechanicko/hydraulické svěráky VHV
NA-UO-2-001-11/2022
1/5
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Typ Objednací číslo
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)A B C D E F G H J K
Pevná čelist
MA-130A 130 83 52 95 45 21,5 8 24 32 M12x55L 4
MA-160A 160 86 55 124 50 18 8 28 29 M14x60L 6
MA-200A 200 100 60 150 62 19 9,5 28 36 M16x65L 9
MA-250A 250 124 78 200 75 24,5 9,5 30 47 M20x90L 17,6
Pohyblivá čelist
MB-130A 130 74 52 45 42 16 8,5 24 25 M12x55L 4,5
MB-160A 160 86 55 60 50 18 8,5 28 29 M14x60L 6
MB-200A 200 97 60 74 59 19 9,5 28 34,5 M16x65L 9
MB-250A 250 124 78 92 75 24,5 9,5 30 47 M20x90L 17,6
Typ Objednací číslo
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)A B C D E F G H J K L M N
Pevná čelist
MC-130A 130 83 52 95 45 21,5 8 24 32 M12x55L 35 30 M12x25L 4
MC-160A 160 86 55 124 50 18 8 28 29 M14x60L 35 30 M14 x30L 6
MC-200A 200 100 60 150 62 19 9,5 28 36 M16x65L 38 30 M16x35L 9
MC-250A 250 124 78 200 75 24,5 9,5 30 47 M20x90L 50 40 M20x50L 17,6
Pohyblivá čelist
MD-130A 130 74 52 45 42 16 8,5 24 25 M12x55L 30 30 M12x25L 4,5
MD-160A 160 86 55 60 50 18 8,5 28 29 M14x60L 35 30 M14 x30L 6
MD-200A 200 97 60 74 59 19 9,5 28 34,5 M16x65L 38 30 M16x35L 9
MD-250A 250 124 78 92 75 24,5 9,5 30 47 M20x90L 50 40 M20x50L 17,6
Standardní čelist kalená HRC55°, broušená
Osazená čelist kalená HRC55°, broušená
Volitelné příslušenství - čelisti
Mechanicko/hydraulické svěráky VHV